INDICAÇÃO Nº 499/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie  operação tapa buracos em todas as vias do bairro Belo Horizonte, principalmente nas ruas que servem de rota do transporte coletivo.

JUSTIFICATIVA

Algumas vias do bairro Belo Horizonte estão esburacadas o que atrapalha o tráfego de veículos no local, principalmente a passagem dos ônibus do transporte coletivo, além de causar transtornos aos pedestres.

Sala das Sessões, 06 de Julho de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE